Pirkimo objektas – atliekų surinkimo konteinerių aikštelių Rokiškio mieste aptvėrimo gabionais darbai (toliau – darbai). 
1.2. Techninė specifikacija pateikta pirkimo sutarties priede.
1.3. Darbų atlikimo vieta – Rokiškio miestas.

II. SUTARTIES KAINA 

2.1. Sudaroma fiksuotos kainos sutartis. Bendra sutarties kaina 44 624,80 Eur su PVM (keturiasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt keturi eurai 80 ct).
2.2. Į šią kainą yra įskaičiuoti visi Rangovo patirti kaštai, visi mokami mokesčiai, rinkliavos ir kitos išlaidos, susiję su sutarties įsipareigojimų vykdymu.
2.3. Sutarties kaina gali kisti (didėti ar mažėti) dėl Valstybės institucijų priimtų įstatymų ir poįstatyminių teisės aktų, keičiančių mokesčių dydį (tokių kaip PVM), ir priimtų šios sutarties galiojimo metu.